

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31	марта	2020	года
----	-------	------	------

No	65-p	
745		

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных распоряжений Губернатора Иркутской области

- В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области:
 - 1. Признать утратившими силу:
- 1) распоряжение Губернатора Иркутской области от 9 июля 2018 года № 87-р «О составе Государственного комитета по планированию социально-экономического развития Иркутской области»;
- 2) распоряжение Губернатора Иркутской области от 20 июня 2019 года № 70-р «О Государственном плане социально-экономического развития Иркутской области на 2019 2023 годы».
- 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Временно исполняющий обязанности Губернатора Иркутской области

И.И.Кобзев